DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERÍCIA CRIMINAL COMO
FATOR MOTIVADOR NO ENSINO DE FÍSICA de autoria de LAEDSON LUAN DOS
SANTOS SILVA, NALLYSON WILLIAM, LUAN LEITE COSTA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101855

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101855